
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（公財）栃木県学校給食会

0000013609

仲田精肉店

0000030104

Ｌ（その他の物品）

1,456

2 1,500 　

1 1,349 　

鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年3月24日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 学校給食用　栃木県産豚小間肉売買業務

 令和４年３月２４日入札

1 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の８ / １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（公財）栃木県学校給食会

0000013609

仲田精肉店

0000030104

Ｌ（その他の物品）

2 940 　 1,015

1 998 　

鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年3月24日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 学校給食用　国産豚挽肉売買業務

 令和４年３月２４日入札

2 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の８ / １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（公財）栃木県学校給食会

0000013609

仲田精肉店

0000030104

Ｌ（その他の物品）

534

2 700 　

1 495 　

鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年3月24日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 学校給食用　国産鶏上小間肉売買業務

 令和４年３月２４日入札

3 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の８ / １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（公財）栃木県学校給食会

0000013609

仲田精肉店

0000030104

Ｌ（その他の物品）

510

2 650 　

1 473 　

鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年3月24日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 学校給食用　国産鶏上挽肉売買業務

 令和４年３月２４日入札

4 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の８ / １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（公財）栃木県保健衛生事業団

0000035446

（株）江東微生物研究所　宇都宮支所

0000035935

Ｐ（その他のサービス）

2 2,600 　 2,860

1 3,000 　

鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年3月24日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 学校給食調理員等腸内細菌検査業務

 令和４年３月２４日入札

5 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）シブエ

0000035540

Ｐ（その他のサービス）

16,5001 15,000

鹿沼市今宮町　外

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年3月24日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立小中学校教育ICT支援業務委託

 令和４年３月２４日入札

随契 １ 随意契約方式・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


